

HF Productions IVS

Parmagade 21, 3 th
2300 København S

Årsrapport
29. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Henrik Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HF Productions IVS

Parmagade 21, 3 th

2300 København S

Telefonnummer: 26798535

CVR-nr: 38671170

Regnskabsår: 29/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for produktion af film og videofilm. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. -4.105

Egenkapital: Kr. 14.474

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 29. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		136.838
Bruttoresultat		-4.105
Resultat af ordinær primær drift		-4.105
Ordinært resultat før skat		-4.105
Årets resultat		-4.105
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.105
I alt		-4.105

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		14.774
Omsætningsaktiver i alt		14.774
Aktiver i alt		14.774

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-4.105
Egenkapital i alt		-4.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	18.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.779
Gældsforpligtelser i alt		18.779
Passiver i alt		14.774

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning m anpartshaver 3734

Moms -1177

Kortfristet gæld 16222

= 18779